ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HẠ HÒA

Số:          /UBND-KTHT
V/v công khai Quy hoạch chi tiết tỷ lệ
1/500 điểm dân cư nông thôn thuộc
khu 2, xã Lang Sơn, huyện Hạ Hòa.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Hạ Hòa, ngày       tháng 02 năm 2024

                   Kính gửi: Ủy ban nhân dân xã Lang Sơn.

Ngày 30/01/2024, Ủy ban nhân dân huyện Hạ Hòa đã ban hành Quyết
định số 306/QĐ-UBND về việc phê duyệt Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 điểm
dân cư nông thôn thuộc khu 2, xã Lang Sơn, huyện Hạ Hòa. Để công tác quản lý
quy hoạch đúng quy định, UBND huyện Hạ Hòa yêu cầu UBND xã Lang Sơn
triển khai thực hiện một số nội dung sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến tới toàn thể nhân dân trên địa bàn về nội dung
đồ án, quy định quản lý theo đồ án Quy hoạch chi tiết tỷ lệ 1/500 điểm dân cư
nông thôn thuộc khu 2, xã Lang Sơn, huyện Hạ Hòa đã được phê duyệt. Quyết
định phê duyệt, các bản vẽ liên quan nội dung đồ án đã được niêm yết tại bộ
phận một cửa UBND xã Lang Sơn và đăng tải trên trang thông tin điện tử của
UBND huyện Hạ Hòa (https://hahoa.phutho.gov.vn/).

2. Chịu trách nhiệm quản lý sử dụng đất thuộc ranh giới khu vực quy
hoạch theo đúng quy định pháp luật hiện hành.

3. Phối hợp với các phòng, ban, đơn vị có liên quan thực hiện quản lý các
hoạt động đầu tư xây dựng, khai thác, sản xuất, kinh doanh; quản lý không gian,
kiến trúc, cảnh quan khu vực quy hoạch theo đúng đồ án được phê duyệt.

Yêu cầu UBND xã Lang Sơn thực hiện nghiêm túc các nội dung trên./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, PCT (Ô.Hồng);
- Các phòng: KT&HT,
TN&MT, NN&PTNT;
- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Ngọc Hồng

https://hahoa.phutho.gov.vn/

		hongnn.ubhahoa@phutho.gov.vn
	2024-02-05T16:14:01+0700
	Location
	Nguyễn Ngọc Hồng
	Ký số văn bản

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:16:39+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:16:44+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-06T08:16:47+0700
	Tỉnh Phú Thọ
	Ủy ban Nhân dân huyện Hạ Hòa<ubnd.hahoa@phutho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!